— 1 —

湖南省市场监督管理局

通 告
2022年 第 8号

湖南省市场监督管理局
关于注销食品生产许可证的通告

依据《中华人民共和国食品安全法》及其实施条例、《中华人

民共和国行政许可法》和《食品生产许可管理办法》等相关规定，

决定对下列企业（见《食品生产许可证注销名单（2022 年第二

批）》）相关食品类别的食品生产许可证予以注销。从即日起，下

列企业相关食品类别的食品生产许可证编号停止使用。

特此公告。

附件：食品生产许可证注销名单（2022年第二批）

湖南省市场监督管理局

2022年 3月 4日

— 2 —

附件

食品生产许可证注销名单（2022年第二批）

序号 企业名称 许可证编号 生产地址 食品类别 注销时间

1 岳阳片片香食品有限公司 SC13143060300031
湖南省岳阳市云溪区道仁矶丁山村禾

场咀组 23 栋
其他食品 2022 年 3 月 4 日

2 湘潭县石潭镇星空食品加工厂 SC13143032100287 湖南省湘潭市湘潭县石潭(镇)托下村 其他食品 2022 年 3 月 4 日

3 湘潭县湘恒槟榔加工厂 SC13143032100053
湖南省湘潭市湘潭县杨嘉桥镇石旗村

大塘组
其他食品 2022 年 3 月 4 日

4 湖南友文食品有限责任公司 SC13143010300072
湖南省长沙市天心区暮云工业园伊莱

克斯大道 20 号
其他食品 2022 年 3 月 4 日

5 湘潭县碧泉食品加工厂 SC13143032100359
湖南省湘潭市湘潭县锦石乡碧泉村和

平组
其他食品 2022 年 3 月 4 日

6 湘潭东阳食品有限公司 SC13143032100391
湖南省湘潭市湘潭县茶恩寺镇护湘村

莲塘组
其他食品 2022 年 3 月 4 日